（第１号様式　別記２）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

畜産経営の継続にかかる誓約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  神奈川県知事　殿

                                      　　　　　　　　　　畜産農家名
                                      　　　　　　　　　（法人の場合にあっては所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地、団体名、代表者名）

　私は、　　年度畜産業物価高騰対応費補助事業に係る補助金の交付を希望するにあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　令和７年度以降も神奈川県内の農場において畜産経営を継続し、畜産物を出荷する見込みであること。

[bookmark: _GoBack]